
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Kázal vodu

Z jiného světa
S nadhledem komentované zprávy

8
Kauza
Kung-fu, černý den a vlastní gól -  Když si 
vrah stěžuje na oběť, že mu ušpinila košili

Co je víc?
Krev, nebo slovo? -  Když umírá padouch, 
nesmíte mu podat ani sklenici vody

К věci
Jak se cucá virus z prstu -  V reality show Rok 
s koranou se točí stále bláznivější scény...

Z domova
Jak se plní nemocnice -  V televizi pořád 
kolabuje zdravotnictví. Jak je to doopravdy?

»

Téma
Vstupenka do covidária -  Proč leží s covidem 
lidé se zlámanýma nohama a infarkty?

Pod lupou
Zdraví, nebo oyznys?

Smutný příběh
Proč jí to nedáte? -  Kde je vůle, tam je 
i cesta. Když se nechce, nejde nic...

Za oponou
Nemáme? Nedáme! -  Co si počít s lékem, 
u kterého se ukáže, že opravdu léčí?

48

Na dvoře vévodském II
Princezny kujónské -  Naše nejslavnější 
spisovatelka zřejmě pochází z rodiny tak 
nestydatě nespoutané, že by se Babička asi 
nestačila ani červenat

Společnost
Tygr není <očka -  Proč si většina Čechů 
myslí, že je cílem bank poskytnout širokým 
vrstvám ooyvatelstva šťastný život 
a nabídnout „byty pro každého"?

Peníze
Danajský dar -  Proč je lepší zůstat 
u starých dobrých ponožek než poslouchat 
rady české ministryně financí?

Foto měsíce
Hospoda pro panenky

Radost až na kost
Tipy šéfredaktora


